

Dodavatel**Petr Bauchner**

S. K. Neumanna 980

363 01 Ostrov

Česká republika

IČ: 62648578 DIČ: CZ7309081890

Kontaktní údaje

E-mail:

Telefon:

Způsob úhrady: **Převodem****Bankovní účet****Cenová nabídka****CN20250022****Odběratel****Základní škola Ostrov, Májová 997, příspěvková organizace**

Májová 997

363 01 Ostrov

Česká republika

IČ: 49753371

Datumvystavení: **15.05.2025**platnosti do: **15.06.2025**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Rozvaděč RP. viz příloha	1,00	klp	12 953,00	21	12 953,00	2 720,13	15 673,13
CYKY-J 5x6 (5Cx6)	20,00	m	101,37	21	2 027,40	425,75	2 453,15
CYKY-J 3x2,5 (3Cx 2,5)	185,00	m	26,31	21	4 867,35	1 022,14	5 889,49
CYKLO-J 3x1,5 (3Cx1,5)	50,00	m	16,42	21	821,00	172,41	993,41
OBO BETTERMANN Krabice A11 odbočná	15,00	ks	39,01	21	585,15	122,88	708,03
POLYPROFIL Lišta EILM 100x40 vkladací bílá 2m	6,00	m	126,75	21	760,50	159,71	920,21
KOPOS Lišta LV 24x22 vkladací, bílá, délka 2m	4,00	m	37,73	21	150,92	31,69	182,61
KOPOS Lišta LHD 40x40 vkladací, bílá, délka 2m	12,00	m	62,65	21	751,80	157,88	909,68
KOPOS Krabice KU 68-45_KA univerzální	50,00	ks	7,50	21	375,00	78,75	453,75
Kabel H07V-K 6 zž (CYA)	50,00	m	21,20	21	1 060,00	222,60	1 282,60
ARKYS Žlab MERKUR kabelový 100/50 M2 GZ délka 2m	6,00	m	133,84	21	803,04	168,64	971,68
KOPOS Krabice KO 125 E/EQ02_KA s víčkem a ekvipotenciální svorkovnicí	1,00	ks	386,50	21	386,50	81,17	467,67
Kabel H07V-K 16 zž (CYA)	20,00	m	56,74	21	1 134,80	238,31	1 373,11
KOPOS Krabice LK 80X28 2T_HB lištová TANGO	1,00	ks	33,19	21	33,19	6,97	40,16
ABB Rámeček TANGO 3901A-B10 B	2,00	ks	27,77	21	55,54	11,66	67,20
ABB Dvojrámeček TANGO 3901A-B20 B	5,00	ks	49,59	21	247,95	52,07	300,02
ABB Trojnásobný rámeček TANGO 3901A-B30 B	3,00	ks	71,10	21	213,30	44,79	258,09
ABB Čtyřrámeček TANGO 3901A-B40 B	5,00	ks	94,69	21	473,45	99,42	572,87
ABB TANGO Zásuvka 6619A-A06357 B s clonkami IP40, bílá	37,00	ks	140,70	21	5 205,90	1 093,24	6 299,14
ABB Kryt vypínače, ovladač TANGO 3558A-A651 B	1,00	ks	43,88	21	43,88	9,21	53,09
0005 - sekání drážky v cihle 30 x 30 mm	25,00	bm	84,00	21	2 100,00	441,00	2 541,00
0008 - Sekání šlicu v cihle (do šíře 100mm, do hl. 40mm	5,00	bm	161,70	21	808,50	169,79	978,29
0017 - Vykroužení kapsy pro krabici v cihle do pr. 80 mm	50,00	ks	113,50	21	5 675,00	1 191,75	6 866,75
0028 - Sekání kapsy pro rozvaděč v cihle (do vel. 600x1000mm)	1,00	ks	990,00	21	990,00	207,90	1 197,90
0042 - M. průraz 600 / 300	1,00	ks	366,00	21	366,00	76,86	442,86
0053 - tahání kabelu CYKY do 3x2,5 mm (volně, uchycené plastovými pásky)	235,00	bm	35,00	21	8 225,00	1 727,25	9 952,25
0058 - Tahání kabelu CYKY do 5 x 6 mm	20,00	bm	65,00	21	1 300,00	273,00	1 573,00

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
0059 - tahání zemního drátu ve zdech, volně	70,00 bm	29,00	21	2 030,00	426,30	2 456,30
0102 - Osazení rozvaděče do zdi do vel. 600 x 1000	1,00 ks	922,00	21	922,00	193,62	1 115,62
0107 - Zapojení jednofázového jističe v rozvaděči (vč. okolních propojů)	12,00 ks	255,20	21	3 062,40	643,10	3 705,50
0110 - Zapojení třífázového proudového chrániče v rozvaděči (vč. okolních propojů)	3,00 ks	522,50	21	1 567,50	329,18	1 896,68
0108 - Zapojení třífázového jističe v rozvaděči (vč. okolních propojů)	1,00 ks	502,70	21	502,70	105,57	608,27
0151 - Osazení krabice do zděné konstrukce vč. sádrování	50,00 ks	44,00	21	2 200,00	462,00	2 662,00
0170 - Osazení a zapojení krabice pro eqvipotenciální svorkovnici	1,00 ks	549,00	21	549,00	115,29	664,29
0157 - zapojení vodičů v propojovací krabici	45,00 ks	38,41	21	1 728,45	362,97	2 091,42
0200 - zavičkování krabice	15,00 ks	5,40	21	81,00	17,01	98,01
0201 - Osazení a zapojení zásuvky, dvojzásuvky	37,00 ks	129,80	21	4 802,60	1 008,55	5 811,15
0202 - Osazení a zapojení spínače (1 pól) 10A/250V	1,00 ks	108,90	21	108,90	22,87	131,77
0255 - Montáž plastové lišty o rozměru do 20 x 30 mm	4,00 bm	41,00	21	164,00	34,44	198,44
0256 - Montáž plastové lišty (o rozměru do 30x60)	12,00 bm	55,00	21	660,00	138,60	798,60
0257 - Montáž plastového žlabu (o rozměru do 50 x 100 mm)	6,00 ks	97,00	21	582,00	122,22	704,22
0258 - Montáž drátěného žlabu uchyceného na závitové tyči	6,00 bm	83,60	21	501,60	105,34	606,94
0259 - Osazení krabice přístrojové na povrch jednonásobně	1,00 ks	54,00	21	54,00	11,34	65,34
Zednické práce vč. materiálu	1,00 klp	25 000,00	21	25 000,00	5 250,00	30 250,00
Drobný spojovací materiál	1,00 klp	2 500,00	21	2 500,00	525,00	3 025,00
0501 - Koordinační činnost	4,00 klp	539,00	21	2 156,00	452,76	2 608,76
Doprava	1,00 klp	1 500,00	21	1 500,00	315,00	1 815,00
Revize	1,00 klp	4 500,00	21	4 500,00	945,00	5 445,00

Sazba DPH

Základ

Výše DPH

Celkem

21 %

107 586,32 Kč

22 593,13 Kč

130 179,45 Kč

CELKEM

107 586,32 Kč

22 593,13 Kč

130 179,45 Kč

Cena celkem:

130 179,45 Kč